
SSttaattuuttáárrnníí  mměěssttoo  OOssttrraavvaa                              
ÚÚřřaadd  mměěssttsskkééhhoo  oobbvvoodduu                          
OOssttrraavvaa--JJiihh    
ooddbboorr  ddoopprraavvyy  aa  kkoommuunnáállnníícchh  sslluužž

Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka             
ID datové schránky  2s3brdz                           
www.ovajih.cz                                                   
 
 
SSttrraannaa  1 z 2 

 

Žádost 
o povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace IV.t
účelem umíst ění restaura č
 

I. Žadatel   (provozovatel restaurace, u které má být 
Obchodní jméno:  
 

                               
 

Pověřený zástupce : 
 
  

  
 

Sídlo spole čnosti : 
Ulice+číslo domu:  
  

                                
 
  

 
Právní forma: 
 
 

 
právnická osoba

II. Předmět  žádosti  
 
Restaura ční p ředzahrádka má být umíst
 
Pozemek parcelní číslo: ………………………..
 
Katastrální území: …………………………………

 
Před domem č./název provozovn

 
Na ploše m 2:  ……………………………………..

 
V termínu od-do: …………………………………
 
Datum:                                               
______________________________________________
                                                                                                 
 

 
 

III. Souhlas  vlastníka  místní  komunikace
Souhlas správce MK  jednajícího jménem Statutárního  m
Ostrava – Jih, se sídlem Horní 3, 700 30 Ostrava 
usnesením Rady m ěstského obvodu Ostrava 
Městského obvodu Ostrava- Jih jako ú
Sb., o pozemních komunikacích, ve zn
komunikace specifikovaného výše
 
 
V Ostrav ě dne: ……………… ….
 
 
 

                                                                                      
                                                                                                      

žžeebb  

ůvka             IČ 00845451 
2s3brdz                            DIČ CZ00845451                                                                       

www.ovajih.cz                                                   Číslo ú čtu  1199--11552200776611//00110000                                                                                                                                 
 

o povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace IV.t
ní restaura ční předzahrádky  

provozovatel restaurace, u které má být zahrádka z ř
                               IČ:              Telefon:

 
 
       
 
 

                                Město:                PSČ:
 
  

ávnická osoba
 

 
fyzická osoba

 

 
fyz. osoba podnik.

                   
 

edzahrádka má být umíst ěna  na komunikaci : ………………….…………………………………

………………………..  

………………………………… 

provozovn y: ……………………………………………………………………….

…………………………………….. 

………………………………… 

                                             
______________________________________________ 
                                                                                                 podpis (razítko) žadatele

Souhlas  vlastníka  místní  komunikace  
Souhlas správce MK  jednajícího jménem Statutárního  města Ostravy, M ě

Jih, se sídlem Horní 3, 700 30 Ostrava – Hrabůvka, IČ 00845451, zmocn
stského obvodu Ostrava – Jih č. 2331/60 ze dne 10.3.2016 k

Jih jako ú častníka řízení vedených ve smyslu zákona 
Sb., o pozemních komunikacích, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, se zvláštním užíváním místní 
komunikace specifikovaného výše  

….……   Správce MK:  

                                                                                                                             

 

o povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace IV.třídy za 

ahrádka z řízena) 
Telefon:  

Č: 

fyz. osoba podnik.
 

                    

…………………………………                        

……………………………………………………….. 

podpis (razítko) žadatele 

sta Ostravy, M ěstského obvodu 
 00845451, zmocn ěného 

. 2331/60 ze dne 10.3.2016 k  zastupování 
ízení vedených ve smyslu zákona č. 13/1997 

, se zvláštním užíváním místní 



Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka             
ID datové schránky  2s3brdz                           
www.ovajih.cz                                                   
 
 
SSttrraannaa  2 z 2 

IV. Přílohy k žádosti: 

 
• Kopie živnostenského listu, kopie výpisu z obchodního 
• Plná moc k vyřizování úředních záležitostí  (v p
• Kopie dokladu o vlastnictví provozovny nebo kopie nájemní smlouvy
• Situace na podkladu katastrální mapy s vyzna

zařízení (předzahrádky)  
• V případě provozování hudební produkce  

MSK se sídlem v Ostravě, Na Bě
• Souhlas Policie ČR – DI, Výstavní 55, Ostrava
• kopie smlouvy o pronájmu pozemku pro umíst
• Doklad o zaplacení správního poplatku

 
 
 
 

Poučení: 
Správní poplatek dle zákonač. 634/2004 Sb. O správních poplatcích ve zn
být uhrazen v pokladně ÚMOb Ostrava
Variabilní symbol pro zaplacení správního poplatku bude p
komunálních služeb ÚMOb Ostrava
 
Výše správního poplatku  – dle sazebníku zákona o správních poplatcích 
10 dní a doba kratší než 10 dní  
6 měsíců a doba kratší než 6 měsíců
doba delší než 6 měsíců           
 
Výše místního poplatku  – je stanovena dle obecn
č. 4/2016 o místním poplatku za užívání ve
Správcem poplatku je odbor financí a rozpo
základ ě přihlášení k místnímu poplatku p
 
 
 

Souhlas se zpracováním osobních údaj

Uděluji tímto souhlas se zpracováním mých osobních údaj
městskému obvodu Ostrava-Jih, se sídlem Horní 791/3, 700 30 Ostrava, I
zpracování osobních údajů je řízení ve v
Ostrava-Jih. 
 
Tento souhlas poskytuji dobrovolně
písemného oznámení na adresu správce
založena na souhlasu před jeho odvoláním. 
 

V Ostravě dne: 

Jméno a příjmení, podpis: _____________________________________

ůvka             IČ 00845451 
2s3brdz                            DIČ CZ00845451                                                                       

www.ovajih.cz                                                   Číslo ú čtu  1199--11552200776611//00110000                                                                                                                                 
 

Kopie živnostenského listu, kopie výpisu z obchodního rejstříku 
ředních záležitostí  (v případě zastoupení) 

Kopie dokladu o vlastnictví provozovny nebo kopie nájemní smlouvy 
Situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením místa umístění a rozm

 provozování hudební produkce  - předchozí stanovisko Krajské hygienické stanice 
ě, Na Bělidle 724/7, 702 00  Ostrava 

DI, Výstavní 55, Ostrava-Vítkovice   
opie smlouvy o pronájmu pozemku pro umístění restaurační zahrádky  

Doklad o zaplacení správního poplatku 

č. 634/2004 Sb. O správních poplatcích ve znění pozdě
 ÚMOb Ostrava-Jih před vydáním povolení. 

zaplacení správního poplatku bude p řidělen na odboru dopravy a 
komunálních služeb ÚMOb Ostrava -Jih, kancelá ř č. 209B. 

dle sazebníku zákona o správních poplatcích – položka 36:
 100,--Kč 
ěsíců 500,--Kč 
          1.000,--Kč   

je stanovena dle obecně závazné vyhlášky Statutárního m
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.  

Správcem poplatku je odbor financí a rozpo čtu Úřadu m ěstského obvodu Ostrava 
místnímu poplatku p řidělí variabilní symbol.   

Souhlas se zpracováním osobních údaj ů 

luji tímto souhlas se zpracováním mých osobních údajů správci - Statutárnímu m
Jih, se sídlem Horní 791/3, 700 30 Ostrava, IČO: 00845451. Ú

ů řízení ve věci zvláštního užívání místních komunikací 

Tento souhlas poskytuji dobrovolně a jsem si vědom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doru
písemného oznámení na adresu správce. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 

ed jeho odvoláním.  

: _____________________________________ 

                                                                                                                             

 

ění a rozměrů prodejního 

edchozí stanovisko Krajské hygienické stanice 

ění pozdějších předpisů musí 

len na odboru dopravy a 

položka 36: 

 závazné vyhlášky Statutárního města Ostravy  

stského obvodu Ostrava – Jih, který na 

Statutárnímu městu Ostrava – 
ČO: 00845451. Účelem 

ch komunikací v městském obvodu 

dom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením 
čena zákonnost zpracování 


